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Behandla kvinnor med vänlighet

Allâh säger:

”And live with them honorably,” [Surah An-Nisaa, 4:19]

Profeten [Salllallahu ’aleihi wa Sallam] sa: ”Uppför vänligt emot kvinnor för
kvinnan har blivit skapad av ett revben och den mest böjda delen av ett
revben är dens översta del. Så, om du försöker att räta ut den, kommer du
bryta den men om du lämnar den, dens böjdhet kommer att vara kvar där.
Så uppför er vänligt emot kvinnor.” [Överens om]

Profeten [Sallallahu ’aleihi wa Sallam] sa också: ”Akta er, uppför er vänligt
emot kvinnor. För de är gifta kvinnor med er. Ni har ingen rätt över dem
förutom det att de begår några tydliga skändligheter. Då, om de begår
det, lämna dem i sängen [ensam] och ge dem ett slag utan att ofreda
[dem]. Om, de lyder dig, sök inte efter någon ursäkt emot
dem.” [Återberättad av at-Tirmidih]

Många av oss har hört historier om män som behandlar sina fruar dåligt
som om de var slavar under en förtryckande härskare, de förolämpar dem
och torterar dem, och i vissa fall slår de till och med deras ansikten, som
ett resultat blir hemmet ett outhärdligt helvete. Detta uppförande är inte
en egenskap av de rättfärdiga männen. Islam har förbjudit sådant
uppträdande, och den sista befallningen från Profeten [Sallallahu ’aleihi wa
Sallam] var: ”….Uppför er vänligt emot kvinnor.” [Överens om]

Mua’wiya ibn Ubayda [må Allâh vara nöjd med honom] återberättade: Jag
sa: ”Allâhs Sändebud, vad är rättigheten av hustrun om en utav oss
kommer över henne?” Profeten [Sallallahu ’aleihi wa Sallam] svarade: ”Det
är att du ger henne mat när du tar mat och förser henne med kläder när
du klär dig själv och att du inte slår hennes ansikte, eller förolämpar henne
; eller lämnar henne ensam förutom i huset.” [Återberättad av Ahmed, Abu
Dawud och Ibnu Ma’ja]

Muslimska broder, jag påminner dig att vara vänlig emot din fru, behandla
henne fint och respektera henne, speciellt framför barnen, därför att om
du underskattar hennes personlighet, kommer du kanske att orsaka
seriösa konsekvenser. Profeten [Sallallahu ’aleihi wa Sallam] sa: ”Den
mest perfekta av de troende i tron är han som är mest utmärkt utav dem i
moral och de bästa utav er är de som är bäst mot deras
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fruar.” [Återberättad av at-Tirmidih som kategoriserade den som Hasan]

Broder, sök inte efter perfektion i detta universum; men acceptera det
som är bäst! Och har du inte funderat över dig själv, om du är perfekt eller
inte. I verkligheten, är vi alla i samma position, det finns inget behov kräva
perfektion ifrån andra medan vi själva drunknar i våra egna fel och brister,
och hugga tag i tillfället av kvinnans svaghet och behov. Om vi är starkare
än henne, så är Allâh starkare än oss. Profeten [Sallallahu ’aleihi wa
Sallam] sa: ”En troende måste inte hata en troende kvinna. Om han ogillar
en av hennes karaktärsdrag, kommer han att vara nöjd med ett
annat.” [Återberättad av Muslim]

En man frågade al-Hassan ibnu Ali [må Allâh vara nöjd med dem], ”Jag har
en dotter och hon ska gifta sig, till vem skall jag ge henne?” Al-Hassan
ibnu Ali svarade då, ”Gift henne till en som fruktar Allâh, om han älskar
henne, kommer han att vara vänlig emot henne. Om han ogillar henne,
kommer han inte behandla henne orättvist.” [al-iqdul Fareed]


